
ZARZĄDZENIE NR 115/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 26 lipca 2018 roku 

 

w sprawie oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność gminy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) oraz art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U.  

z 2018 r. poz. 121, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089) - 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres  

do 3 miesięcy, na rzecz Pani Anny Boguszewskiej zam. 91-811 Łódź, ul. Obrońców 

Westerplatte 30 m. 40B, część nieruchomości gruntowej o powierzchni 6 m
2
 stanowiącej 

część działki nr 15/28 w obrębie ewidencyjnym G-11, położonej w Głownie przy ul. Swoboda 

2, uregulowanej w księdze wieczystej Nr LD1G/00015769/4 - z przeznaczeniem na cele 

działalności handlowo-gastronomicznej prowadzonej w mobilnej przyczepie gastronomicznej. 

§ 2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA GŁOWNA 

                     /-/ 

      Wojciech BALEJAł: 

 


